
RAMOWY PROGRAM EXPLORY TOUR

13 czerwca 2024

9:00-9:10 Otwarcie wydarzenia, sala 15 ABC, grupa 1 i 2

9:10-9:30  Wykład inspiracyjny o wyzwaniach i zasobach Regionu. Jakich projektów potrzebuje Olsztyn?,
sala 15 ABC, grupa 1 i 2
Prowadzący: Michał Młotek

9:30-9:40 Wstęp do warsztatów, sala 15 ABC, grupa 1 i 2

9:40-10:30 Warsztaty z tworzenia i rozwoju projektów regionalnych
Uczniowie pod okiem doświadczonych trenerów stworzą tematy i ramy dla projektów rozwojowych.
Efektem będą fiszki projektowe, tzw. „case’y", które będą mogły być rozwijane (pod opieką opiekunów
naukowych w szkołach) do postaci projektów konkursowych w Explory.

Sala 15 ABC, grupa 1
Prowadzący:
Dr Adam Czyżewski

Sala 16, grupa 2
Prowadzący:
Dr Robert Pruszczyński

10:30-10:50 Spotkanie z Laureatami/Alumnami Programu Explory, sala 15 ABC, grupa 1 i 2
Oliwia Raniszewska, Wiktoria Sadowska, projekt: Skin Preventer 
Prowadząca: Ewa Babicka

10:50-11:20 Dokąd zmierza świat? Sztuczna inteligencja jako przydatne narzędzie,  sala 15 ABC, grupa 1 i 2

Dynamiczny rozwój narzędzi wykorzystujących sztuczną inteligencję sprawia, że należy zadać sobie
pytanie o szanse i zagrożenia, jakie otwiera przed nami technologia. Ogromne zasoby wiedzy i informacji
sprawiają, że stoimy przed wyzwaniem, w jaki sposób przeanalizować i wyciągnąć wnioski, które pozwolą na
opracowanie kolejnych innowacji. Narzędzia takie jak ChatGPT czy Midjourney mogą być bardzo przydatne
w codziennej pracy. Poznanie możliwości, jakie daje stale rozwijająca się technologia, pozwoli na jej
wykorzystanie. W prezentacji zostaną przedstawione najciekawsze sposoby wykorzystania AI. Jednym z
przykładów będzie produkt Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, czyli
wirtualny influencer MiKo Kopernik, który promuje Fundusze Europejskie na Warmii i Mazurach.
Prowadzący: Dr Wojciech Fabiszewski



RAMOWY PROGRAM EXPLORY TOUR
Online:
Stream– retransmisja rozmowy z Laureatami/Alumnami Explory na Facebooku Explory

PROWADZĄCY:

Dr Adam Czyżewski
Absolwent Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego (UW). Obecnie pracownik Instytutu
Tele- i Radiotechnicznego Sieci Badawczej Łukasiewicz. Specjalizuje się w projektowaniu i
wykonywaniu optycznych urządzeń kontrolno-pomiarowych. Autor wielu publikacji w
czasopismach naukowych oraz zgłoszeń patentowych. Od początku kariery silnie
zaangażowany w działalność edukacyjną. Wieloletni animator i trener działań
popularyzujących naukę. Właściciel firmy prowadzącej edukację nieformalną.

Dr Robert Pruszczyński
Doktor nauk humanistycznych (Uniwersytet Warszawski), który pracuje w Fundacji
Zaawansowanych Technologii jako koordynator Szkolnych Festiwali Programu Explory.
Koordynator projektów w zakresie: edukacji audiowizualnej i cyfrowej, zrównoważonego
rozwoju, innowacyjności. Absolwent Stowarzyszenia Organizacji Pozarządowych – STOP ,
trener pracujący z dziećmi, młodzieżą, dorosłymi. Pracował m.in. w Fundacji Centrum Edukacji
Obywatelskiej, Narodowym Centrum Kultury, na Uniwersytecie Warszawskim.
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Dr Wojciech Fabiszewski
Absolwent Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Obecnie pracownik
Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. Specjalizuje się w promocji Funduszy Europejskich. Inżynier promptów
współodpowiedzialny za kreowanie postaci wirtualnego influencera MiKo Kopernika. Autor
wielu publikacji naukowych. Ukończył I edycję Akademii Biznesu UWM w Olsztynie. Przez
wiele lat zaangażowany we współorganizację wydarzeń naukowych i rozrywkowych, takich jak
Polsko-Ukraińskie Forum Naukowe czy olsztyńskie juwenalia Kortowiada. Prywatnie pasjonat
fotografii.

Michał Młotek 
Specjalista administracji publicznej i samorządu. Zawodowo związany z Inkubatorem
Technologicznym w Iławie. Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie w kadencji 2018-2024,
przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego w kadencji 2014-2018. Posiada tytuł MBA. Autor
innowacyjnego programu "Kadry nowoczesnej gospodarki", umożliwiającego tworzenie kadr
dla branży IT. Jego zainteresowania koncentrują się wokół zagadnień związanych z rozwojem
regionalnym, marketingiem internetowym, nowymi technologiami, projektami IT oraz rozwojem
i ewolucją miast.


